MPOTOKOJI TOJOCOBAHUA Ne A&
29.10.2020

PaccMaTpuBaemblii Bosipoc

O npoexte 3akoHa Auraiickoro kpas «O 6romkeTe TeppuropuaanHoro ¢onaa
0053aTEILHOT0 MEAHLMHCKOrO CTPAX0BAHUS AJITAICKOro Kpasi Ha 2021 roa v Ha NJI2aHOBDIN
nepuon 2022 u 2023 rogos»

DopMynHpOBKa BORNPOCA FONOCORAHNS
IlpynsiTHE B NEPBOM YTEHHH

O npoexre 3axoHa Anraiickoro kpas «O 6romiere TeppuTopHansHOro donna 06a3aTeNbHOrO MEANIIHHCKOrO
cTpaxoBaHus Anraickoro kpas Ha 2021 roa u Ha nnanoswlii neproa 2022 n 2023 roaos»

Bra ronocosanns: OTkpbiToe

Kputepuii npunatus pewenns: BOALIHCTRO 10,10C0B YCTAHOBACHHOIO 'IHCIA AEUYTATOB
YcTanosneHRoe UHCHIo aenyTaTos 68

Hucno n3bpanrbix nenyraros 68

3aperucTpupoBaHo 63

Ksopym ecr,

Kputepuii ronocosanus 35

Pe3ynbTaThl

NOACYETA roJIOCOB; 3a 61
ITpoTus 0
Bosnepxanocs 0
He ronocosajio 2

UTor rosiocoBanus P EH_[EHI/IE HPHHHTO

PykoBoaurens cekperapuata @ W.H. Moppnosut

O.I1. A6pamosa

UneHbi cekpeTapuata

A.A. Caprakos
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Cnucok nouménnoro ronocoeannn aenyTraTos

DUO

AGpamoB Anjpeli Anekcanaposuy
Abpamosa OkcaHa [letposHa
Aranos Jlmutpnii Ietposuy
Actanyuk FOpuii BadoBuy
banywkun Anekcanap ®enoposuy
BaxTnu I"'puropuii OpseBnu
bewcnep Cepreii Anekcanaposuy
boposukosa Esrenus AHaTtonseBHa
Bywmkos Hukonaii Tpodumosny
Bakaes Bnaaucnas Anexcanaposny
Betronro AHaronuii Bachnkesuy
I'onobopoaexo Iennc Anekcanaporuy
Hanunnn Hukosaii Bragumupoeuu
Hemun Anexcanap Anekcanaposuy
Hupke Wsan Bukroposuu
Hybvnnun Wsan Cepreesuny
XKenezopckuii Bacunuii BaHosny
XKypasnesa Mpuna Esresnbenna
Hanbrouenko Tatbsna Bruktoposna
Katipo Opuii Banentunosny
Kownaparees Beesonoa Banepoepnu
Koues Makcum Anekcanaposuy
Kpasuenko Oner Anatoneesuy
Kpusenko Anexceii Huxonaesnu
Nazapes Anexcanap ®enoposuy
Jlanuna Beponuka Bnaanmuposna
Jlynes Anblept AHaTONbEBUY
Jlamun Cepreii Cepreesuu
Maraeiiko FOpuit Butanbesiu
MosoTtos Anekcanap Baagumuposny
Mopaoeun Upan UsaHosny
Haiinen Anexceit Genoposny
Huknuwannn Muxaun Cepreesuy

Hukonakiunk Anexcanap Anekcanaposuy

Ocunos Anapeii Cennanberny
[Mauapun Urope Uneuy

[Mucapes Cepreii Bukroposuy
[Insxo Urops Banentunorny
Tonos Bnaaumup Anekcanaporuy
Tloyatos Bsavecnas IOQpuepnu
[tpu6 Cepreii Hukonaesuy
Tlpycaxosa Mapns Hukonaesua
Pero Ilasen Anexcannposuy
Penkun Bragnmup Bacunbesuu
Pomanenko Anekcanap Anekceesiy
Caprakos Anapeli Anexcanposuy
Cexpera Auapeii Cepreeauy

Oxpyr

Ne 30
JUITTP
Ne 22
KfIP®
Ne 25
Ne 31
Ne 11
JUArnye
Ne 06
CP
Ne 10
EP
EP
Ne 14
Ne 01
JIanpe
CP
JIATP
Ne 29
Ne 33
No Q7
No 12
KITP®d
EP
Ne 27
KITPdD
Ne 28
EP
Ne 09
CP
EP
Ne 05
CcpP
cP
Ne 13
Na 03
Ne 23
EP
KITP®
KIIP®
Ne 18
KITP®
JIArp
Ne 02
EP
KITP®
JIAMP

Pesynbrar

3a
3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

HE ronocoBa
3a

3a

3a
OTCYTCTBYET
OTCYTCTBYET
3a

He roocoBan
3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a
OTCYTCTBYET
3a

3a

3a

3a

3a

3a
OTCYTCTBYET
3a

3a

3a
OTCYTCTBYET
3a

3a

3a
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Ne a/n

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

OHO

CemeHnos Bnaaumup Bnaaucnasosuy
Cepos Cepreii Hukonaepuy

Cugeu Cepreii Anexcanaposuy
Cwmarux Bagum [Merposuy
Connuesa Mpuna BanentuHosna
Crennn Makeum Buktoposuy
Crenypko IMutTpuit Anapeesuy
Cysopos Auaronuii ®ununnosuy
CycnoBa Jhogmuna AnekceesHa
Tanpeiknn Makeum Bnaanmuporuy
Tpaytaeitn Anekcanap BuxTtoposnu
Tpogpumos Bopuc Anekcanaporuy
Ycetunos Bnagumup Hukonaesuy
XMypoBuu AHapei ennagpeBuy
Llenenko Haranes Baagumuposua
Llla6anor Cepreit Bacunberny
Ulamkos Aprem KOpbesuu

Ilynpa UpuHa Masnosna
Lymuxnn [Masen KOpbepuy
Lepbakos Butanuii Meopruesnu
Skywer Hukonai Hukonaesuu

Okpyr

TP
Ne 04
Ne 19
No 17
Ne 08
Ne 15
JIArp
No 24
CpP

KMP®D
EP

EP

Ne 21
Ne 16
EP

Ne 34
Ne 26
Ne 32
Ne 20
EP

EP

Pesynbrar

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



